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نقش برجسته بانوان دردوران مختلف انقلاب/فاطمه (س) الگویی تمام عیار

شهردار تبریز گفت: بانوان کشور در دوره های مختلف بويژه پیروزی انقلاب و توفیقات پس از آن برجسته و تعیین کننده

بوده است.

شهردار تبریز گفت: بانوان کشور در دوره های مختلف بويژه پیروزی انقلاب و توفیقات پس از آن برجسته و تعیین کننده بوده
است.

به گزارش خبرنگار مهر، صادق نجفی شامگاه چهارشنبه در جشن میلاد حضرت فاطمه (س) و بزرگداشت روز زن در شهرداری
تبریز اظهار داشت: نقش کارآمد بانوان در دستاوردها و توفیقهای هر ملتی تعیینکننده بوده و امنیت و پیشرفت امروز کشور ما
نیز مدیون تربیت فاطمی مادرانی است که جوانان رشید خود را تقدیم جبهههای نبرد کردهاند و چنین نقشی در جریان پیروزی

انقلاب اسلامی و در سالهای دفاع مقدس بدرستی اثبات کرد.
وی با اشاره به تاثیر حضور بانوان در دستاوردهای علمی و ورزشی پس از پیروزی انقلاب اسلامی افزود: کرامت زن نه تنها با
نقش اجتماعی او در تضاد نیست بلکه در خدمت مسیر رشد و تکاپوست و با توجه به تقارن سال جدید با ایام سوگواری
حضرت فاطمه (س)، این مهم باید سرآغاز یک الگوی رفتاری و گفتاری در روند خدمتگذاری به خصوص در تکریم ارباب رجوع

باشد.
شهردار تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به توانمندی های بانوان شاغل در شهرداری گفت: این نیروها نقش مهمی
در پشتوانههای توسعه و عمران و رویکردهای مدیریت شهری دارند و این ظرفیت ها می تواند نمود و ظهور بیشتری در

ساماندهی امور شهری داشته باشد.
معاون اجتماعی و فرهنگی شهردار تبریز نیز در این مراسم از حضرت فاطمه (س) به عنوان الگوی تمام عیار بانوان نام برد و
افزود: توجه و تبیین عملی سیره زندگی این اسوه متعالی مسیرسعادت مادی و معنوی بانوان است و باید با تعامل و همفکری

موثر، شرایط لازم برای زمینه سازی این الگوی تمام عیار را فراهم کنیم.
حجت الاسلام احمد حمیدی افزود: فضایل و اصول زندگى فاطمه زهرا(ع) باید الگوی هر بانوی ایرانی باشد چرا که در صورت

تحقق این مهم بسیاری از مشکلات موجود در خانواده ها که منجر به طلاق و جدایی می شود، از بین خواهد رفت.
رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر تبریز نیز در این مراسم از بانوان ایرانی به عنوان نماد تلاش و مسئولیت پذیری در
کنار حفظ ارزش های اعتقادی و اخلاقی نام برد و تصریح کرد: قدردان مشارکت پرشور بانوان در امور و عرصه های مختلف
شایسته قدردانی است چرا که زمینه شکوفایی حوزه های فرهنگی و اجتماعی شهر را فراهم می کند و با توجه به فراگیری این

قشر در بخش های مختلف اجتماعی، نقش آفرینی بیش از پیش آنان ضروری است.
اکرم حضرتی در پایان ایجاد مراکز ورزشی ویژه بانوان، احداث خانه های سلامت بانوان با خدمات رایگان مشاوره در زمینه های
بهداشت، اشتغال و مسایل مذهبی، در مناطق مختلف شهری را از مهمترین اقدامات شهرداری کلانشهر تبریز در خصوص بانوان

برشمرد.
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